Av. dos Pescadores-Edifiio dos Serviços Técnicos - 2870 Montijo | Tel. 212327715 | Fax 212327721 | E-mail: dpotu saEmun-montijo.pt | www.mun-montijo.pt

MUNICÍPIO DO MONTIJO
CÂMARA MUNICIPAL

EDITAL N.º 91/2023

----- LICENCIAMENTO DE OPERAÇÕES DE LOTEAMENTO URBANO COM OBRAS DE URBANIZAÇÃO ----

----- 8.º ADITAMENTO AO ALVARÁ DE LOTEAMENTO N.º 312/02, EMITIDO EM 06 DE JUNHO DE

2002

----- NUNO RIBEIRO CANTA, PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE MONTIJO, --------=ennnmnmnnnnnn--

----- FAZ SABER, em cumprimento do disposto no artigo 28.º do Decreto-Lei nº 555/99, de 16 de

dezembro, na sua atual redação, que de harmonia com o despacho do Sr. Presidente da Câmara,

datado de 07 de março de 2023, foi autorizado o 8.º aditamento ao alvará de loteamento urbano n.º

312/02, emitido em 06 de junho de 2023, na sequência do processo n.º I - 37/22, registado em

nome de JOÃO PEDRO DIAS SOARES MADEIRA ALVES, contribuinte número 208931198, com

residência na Avenida João XXIII, N.º 110 - Montijo, com referência ao seguinte prédio: -----------------

----- LOTE 23, sito na BAIRRO NOVO DA JARDIA - RUA PRINCIPAL, N.º 169 - JARDIA, na

União das freguesias de Atalaia e Alto Estanqueiro/Jardia, inscrito na matriz predial urbana sob o

artigo 2749-P da União das freguesias de Atalaia e Alto Estanqueiro/Jardia e descrito na Conservatória

do Registo Predial de Montijo sob o nº 1166/20111205 da freguesia de ALTO

ESTANQUEIRO/JARDIA.

----- A alteração versa na proposta de estabelecer para o Lote 23 uma ampliação ao polígono de

implantação da moradia para uma área total de 129,55m2, [ampliação de 38,55m2 = 129,55m2

(proposto) — 91,00m2 (previsto)l, sendo proposta uma área de arrumos no desvão da

cobertura da moradia de 38,55m2.

----- Para conhecimento geral se publica o presente, que vai ser afixado nos Paços do Concelho, Sede

  da Junta de Freguesia e publicado num jornal de âmbito local.

----- E eu, ZÁWV JoT,si4 . (LuísSerra) Chefe da Divisão de Planeamento do Território e

  Urbanismo, o subscrevi.

------------------------------ Paços do Concelho de Montijo, 28 de março de 2023. ------==—nmememmenmeennnnn—-

O Presidente da Câmara

/Á/W%º%ª——

(Nuno Ribeiro Canta)

    Contribuinte 502834845